



04/2022

PATTEX Läbipaistev Kontaktliim

Polüuretaanbaasil kontaktliim

Pakend: 50ml

OMADUSED

- Läbipaistev
- ühenduskoht jääb nähtamatuks
- tagab vastupidavuse plastifikaatoritele (nt pehme PVC)
- vananemis-, vee-, lahusti- ja happekindel

KASUTAMINE

Polüuretaanbaasil kontaktliim läbipaistvate materjalide liimimiseks või läbipaistvate ühenduskohtade saamiseks. Toode liimib ja ühendab tugevalt erinevaid materjale ja nende kombinatsioone nagu metall, kumm, nahk, kunstnahk, kork, vilt, pehme PVC, ABS, vahtmaterjalid, puit jne. Ei soovitata polüstüreenvahu, PE, PP ja tefloni liimimiseks.



PINNA ETTEVALMISTAMINE

Enne liimimist peavad pinnad olema kuivad, puhtad ning tolmu- ja rasvavabad. Rasv ja muu mustus tuleb eemaldada lahustiga, nt atsetooni või lakibensiiniga. Siledade materjalide nagu metalli või plasti liimimisel suurendab pindade karestamine nakketugevust.

PEALEKANDMINE

Kandke liim pintslil või spaatli abil ühtlaselt liimitavatele pindadele. Laske aurustuda u 10–15 minutit. Pärast liimi aurustumist suruge liimitavad pinnad kokku ja valutage neile mitme sekundi jooksul nii tugevalt, kui võimalik. Lõplik tugevus saavutatakse 24 tunni pärast (olenevalt materjalist ja survest).

TÄHTIS

Kandke liim peale temperatuuril +18 kuni +25°C. Pärast kõvenemist tuleb kogu kasutamata sisu viia spetsiaalsesse jäätmekogumiskeskusesse. Esmaabi: nahaga kokkupuutel peske nahka seebi ja veega ning kandke peale taastavat kreemi. Silma sattumisel loputage silmi voolava vee all umbes 15 minutit ja pöörduge arsti poole. Allaneelamisel loputage suud, jooge 1–2 klaasi vett ja pöörduge arsti poole. Sissehingamisel viige kannatanu saastunud kohast eemale ja pidage nõu arstiga.

HOIUSTAMINE

24 kuud pärast tootmise kuupäeva kinnises originaalpakendis ning kuvas, hea ventilatsiooniga kohas. Kaitske temperatuuri eest alla +5 ja üle +25°C.



TEHNILISED ANDMED

Materjal	polüuretaan
Tihedus	0,87 g/cm ³ (+20°C juures)
Kasutustemperatuur	+18 kuni +25°C
Kulu	250–350 g/m ² , umbes 280–400 ml/m ² (mõlemale poolele kantuna)
Aurustumisaeg	10–15 minutit toatemperatuuril
Kuumakindlus	umbes -40 kuni +70°C
Minimaalne vajutustugevus	0,5 N/mm ² (5 kg/cm ²)
Liimiv aeg	hiljemalt 1 tund pärast aurustumist tuleb ühenduskohtadele vajutada
Puidu liimimine	puidu niiskus u 8–12%
TOC sisu	0,68 kg/kg
VOC sisu	0,83 kg/kg

TERVISHOID JA OHUTUS

Enne toote kasutamist tutvuge ka tellimisel saadaoleva materjali ohutuskaardiga.

“Käesoleval tehnilisel andmelehel (TDS) esitatud teave, sealhulgas toote kasutamise ja pealekandmise alased soovitusel põhinevad meie teadmistel ja kogemustel andmelehe väljaandmise kuupäeva seisuga. Toote erineva kasutusotstarve ja meie kontrollile allumatute töötingimuste tõttu ei vastuta Henkel liimi konkreetse rakenduse jaoks sobivuse ega kavatsatud tulemuse saavutamise eest. Soovitame tungivaltp toodet sobivuse kindlaksmääramiseks eelnevalt katsetada.

Igasugune vastutus käesoleval tehnilisel andmelehel esitatud või muude kirjalike või suuliste soovitusete eest antud toote kohta on välistatud, välja arvatud juhul, kui pole selgesõnaliselt teisiti kokku lepitud või tegemist on meiepoolsest hooletusest põhjustatud surmajuhtumi või kehavigastusega või kehtivast tootevastutuse alasest seadusandlusest tuleneva vastutusega.”

Henkel Balti OÜ

Sõbra 61

50106 Tartu, Estonia

Tel. (+372) 7305 800

Internet: www.moment-liimid.ee